

Değerli Okurlarımıza,

1994 yılından bu yana yayın hayatına devam eden ve yılda üç sayı olarak yayınlanan dergimizin 2023 yılı Cilt 10, Sayı 2'sini zamanında yayınlamanın mutluluğu ve onurunu yaşamaktayız. Araştırma, derleme ve olgu sunumlarını dergimize göndererek katkı sağlayan yazarlarımıza, değerli görüşleri ile makaleleri değerlendiren ve yayın kalitesinin artmasına katkıda bulunan danışma kurulu üyelerimize, dergimize ilgi gösteren değerli okurlarımıza, derginin yayın sürecinin her bir aşamasında özveri ile çalışan editör yardımcılara ve yayın kurulunun değerli üyelerine teşekkürlerimi sunuyorum.

Değerli okurlarımız, bilimsel bilgiyi paylaşma, meslektaşlar arası iletişimi ve iş birliğini geliştirme yollarından biri bilimsel kongrelerdir. Bu kongrelerden birisi olan Asya Hemşirelik Eğitimi Kongresi, düzenli olarak Asya ve Pasifik Hemşirelik Eğitimi İttifakı'nın (APANE) öncülüğünde gerçekleştirilmektedir. Daha önceleri iki yılda bir ittifak üyesi olan Tayland, Tayvan, Endonezya ve Vietnam'da düzenlenen kongrenin 5.si şu an APANE'nin başkanlığını yürüten, Hacettepe Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Sergül Duygulu'nun başkanlığında, uluslararası ve ulusal kişi ve kuruluşların işbirliği ile 24-25 Kasım 2023 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştirilecektir. Ülkemizde hemşirelik eğitimine değerli katkıları ve etkileri olan Hemşirelik Eğitimi Derneği (HEMED) ve Hemşirelik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (HEPDAK) de kongre organizasyonunda işbirliği yapılan kuruluşlardır. Küresel sağlık için sağlık sistemlerinin güçlendirilmesinde sağlık insan gücü önemli bir role sahiptir. Hemşireler sağlık insan gücünün en önemli profesyonellerinden biridir. Hemşirelerin küresel sağlık hedefine ulaşmak için kaliteli ve güvenli hizmet sunabilmesi ise ancak kaliteli bir hemşirelik eğitimi ile mümkün olabilir. Bu nedenle hemşire eğiticiler öğrencileri küresel sağlık hizmeti sunmaya hazır hale getirmek için hemşirelik eğitiminin kalitesinin sürekli iyileştirildiğinden emin olmalıdır. Bu nedenle kongre küresel sağlık için hemşirelik eğitiminin kalitesinin nasıl geliştirilebileceğine odaklanmış ve kongre ana teması "Küresel sağlık için hemşirelik eğitiminde kaliteyi geliştirmek" olarak belirlenmiştir. Kongre alt temaları bu doğrultuda belirlenmiş olup; küresel sağlık için hemşirelik eğitiminde kalitenin sağlanabilmesi için öğrenci, öğretim elemanı, müfredat ve uygulama ve ile ilgili konular ele alınacaktır. Kongrede katılımcılar kendi araştırma sonuçlarını, deneyimlerini, iyi uygulama örneklerini paylaşma ve dolayısı ile paylaşımlardan öğrenme fırsatı bulacaklardır. Bununla birlikte her biri alanında uzman farklı ülkelerden konuşmacılar deneyim ve bilimsel bilgilerini katılımcılarla paylaşacaktır. Kongre ana konusu, ele alınacak alt konular, konuşmacılar, bildiri gönderme, kongre öncesi kurs ve tur gibi konulara ilişkin daha detaylı bilgi kongre web sayfasında (www.acine2023.org) yer almaktadır. Önceki yıllarda gerçekleştirilen her bir kongreye ortalama 30 farklı ülkeden 500'er katılımcı katılmıştır. 2023 yılında da kongremize çok sayıda ülkeden katılımcının dahil olması beklenmektedir. Kendilerini hemşirelik eğitiminin kalitesini sürekli iyileştirmeye adanmış, deneyimlerini paylaşmayı isteyen hemşire eğiticileri, hemşireleri, öğrencileri ve hemşirelik eğitimi politikalarına yön veren tüm katılımcıları İstanbul'da buluşmaya davet ediyoruz.

Değerli okurlarımız, ülkemiz hemşirelik eğitim ve uygulamalarına yaptığı önemli katkılarla hemşirelik mesleğinin gelişiminde öncü rol almış değerli hocamız Prof. Dr. Sayın Eren Kum'un aramızdan ayrılışının sekizinci yıldönümü olması nedeniyle, değerli hocamızı burada saygı ve şükran duygularımızla bir kez daha anıyoruz. Değerli hocamızın ışığı biz öğrencilerini ve tüm hemşireleri aydınlatmaya devam etmektedir ve nesiller boyu da devam edecektir.

Dergimizin bu sayısında 11 adet araştırma ve iki derleme olmak üzere toplam 13 makale yer almaktadır. Bu sayıda yayınlanan makaleler hemşirelikte yönetim, psikiyatri hemşireliği, kadın hastalıkları ve doğum hemşireliği, hemşirelik esasları, iç hastalıkları hemşireliği, halk sağlığı hemşireliği, çocuk sağlığı ve hastalıkları hemşireliği ve cerrahi hastalıkları hemşireliğine ilişkin olup, bu makalelerin okurlarımızın sürekli mesleki gelişimlerine katkı sağlayacağına inanıyorum. Aynı zamanda makalelerde sunulan bilgiler, hemşirelik eğitimi, uygulamaları ve yönetimi alanlarında verilen hizmetlerin geliştirilmesi için verilecek kararlara da katkı sağlayacaktır.

Bilgi üretmek bir mesleğin temel ölçütlerinden biridir. Hemşirelik mesleği için bilgiyi üretip paylaşım yapmak ve toplum sağlığının gelişmesine katkıda bulunmak ise meslek üyelerinin temel sorumluluğudur. Bu kapsamda ürettikleri bilgiyi bizimle paylaşmak isteyen yazarların araştırma, derleme makalelerini ve olgu sunumlarını dergimize beklediğimizi bildirir, saygılar sunarım.

Prof. Dr. Sergül DUYGULU
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü